לפני כבוד השופטת חנה קיציס

העורר: [redacted]

נגד

המשיבה: מדינת ישראל מדינת ישראל

נוכחים:

עו"ד דוק ב"כ העורר
אביו של העורר

פרוטוקול

עו"ד דוק:

[redacted]

החלטה

נוכח הסכמת הצדדים, אני מורה על שחרורו של העורר למעצר בית בתנאים הבאים:

[redacted]

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר א' תשע"ט, 20/02/2019 במעמד הנוכחים.

חנה קיציס, שופטת